1/4

湖北省安全技术防范行业协会

关于参加 2021 世界安防博览会的通知

各位会员：

2021 年 7 月 29 至 31 日，由广州市人民政府指导，广东省

公共安全技术防范协会主办“2021 世界安防博览会”将在中国

广州·琶洲广交会展馆 A 区 2.2-5.2 号馆举行。

本次安博会是国内首届联合国际刑警组织共同举办的世界

级安防盛会，展览面积达 4 万㎡，包括华为、腾讯、佳都科技、

高新兴、安居宝、电信、移动、联通、海康、大华、科达、科大

讯飞、依图、商汤、美亚柏科、启明星辰等智能安防、云计算大

数据、网络安全、人工智能、警务装备、智慧警务应用、智能家

居类企业。同期还将举办院士讲坛、人工智能、网络安全、视频

建设与应用、5G 警务创新应用等顶尖创新峰会与行业论坛。

受广东省公共安全技术防范协会邀请，诚邀我会会员参观参

展交流。现将相关事项通知如下：

一、展会时间

2021 年 7 月 29 日——31 日

二、展会地点

2/4

中国广州·琶洲广交会展馆 A 区 2.2-5.2 号馆

三、同期论坛安排

日期 论坛一 3.2 馆论坛区 论坛二 4.2 馆论坛区

7.29 上午

数据安全治理与关键信息基础设

施保护论坛

时间：9：00-12：30

主办单位：广东省网络空间安全协

会、广州市信息网络安全协会

承办单位：广东关键信息基础设施

保护中心

协办单位：北京启明星辰信息安全

技术有限公司、北京安盟信息技术

股份有限公司、广州天懋信息系统

股份有限公司

7.29 下午

社会化视频建设与应用论坛

时间：13：30-17：00

主办单位：中国电信股份有限公司

广东分公司

协办单位：视频图像智能分析与应

用技术公安部重点实验室、广东省

公安科技协同创新中心、

广东省公共安全技术防范协会

智慧新法治应用论坛

时间;9：30-12：35

主办单位：中国警察网

承办单位：华为技术有限公司、高新

兴科技集团股份有限公司

协办单位：广东省公共安全技术防范

协会、视频图像智能分析与应用技术

公安部重点实验室、广东省公安科技

协同创新中心

7.30 上午

5G 警务创新应用论坛
时间：9：00-12：30

主办单位：中国移动通信集团广东

有限公司

协办单位：广东省公安科技协同创

新中心

3/4

7.30 下午

广东院士讲坛暨“数智融合·数惠

民生”论坛
时间：14：30-17：00

指导单位：广东省科学技术协会

主办单位：广东省科技工作者与企

业创新服务中心、广东省公共安全

技术防范协会

承办单位：杭州海康威视数字技术

股份有限公司

协办单位：视频图像智能分析与应

用技术公安部重点实验室、广东省

公安科技协同创新中心

智慧监管赋能实战论坛

时间：14：00-17：00

主办单位：广东省公共安全技术防范

协会

协办单位：视频图像智能分析与应用

技术公安部重点实验室、广东省公安

科技协同创新中心

三、报名及注意事项

请扫描下方二维码，进入观众个人登记界面。请按要求填写

真实、有效的信息，预约成功后可获得登记确认码。观展期间，

凭预约登记二维码到现场完成验票并配合展馆防疫检测要求，即

可参观展会。

四、联系方式

安博会组委会： 020-87322101；

协会联系人：李燕，027-87324910 转 803。

湖北省安全技术防范行业协会

2021 年 7 月 26 日